2

	Директору МАОУ СОШ №8
им. Ц. Л. Куникова муниципального образования город-курорт Геленджик
О.В. Радчевской
от __________________________,
Ф.И.О.
проживающей (го) по адресу:
_____________________________
_____________________________
тел.__________________________

заявление.

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за присмотр и уход за ребёнком в МАУ СОШ №8 им. Ц.Л.Куникова реализующем образовательную программу дошкольного образования для моего сына (дочери) _____________________________________, «____» __________ года рождения,
Ф.И.О.
с «__»__________201__ по «__»_____________20___г.
___________________________________
                     указать причину

Документы, подтверждающие прав на льготу прилагаю.

[bookmark: _GoBack]
Дата

Подпись